
 

 

ZARZĄDZENIE NR 64/13 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY RADKÓW 

z dnia 10 lipca 2013 r. 

w sprawie przekazania do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  

sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Radków za 2012 rok 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 594) zarządzam: 

§ 1. Przekazać do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego sprawozdanie rocz-

ne z wykonania budżetu gminy Radków za 2012 rok, jak niżej:  

1. Wstęp.  

2. Wykonanie planu dochodów budżetu gminy Radków za 2012 rok.  

3. Wykonanie planu wydatków budżetu gminy Radków za 2012 rok.  

4. Planowana i wykonana kwota deficytu za 2012 rok.  

5. Planowane i wykonane przychody i rozchody za 2012 rok.  

6. Stan zobowiązań i należności na dzień 31 grudnia 2012 rok.  

7. Plan i wykonanie przychodów i kosztów zakładów budżetowych i funduszu celowego za 2012 rok.  

8. Plan wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie ustawami za 2012 rok.  

9. Plan i wykonanie dotacji z budżetu gminy Radków za 2012 rok.  

10. Plan i wykonanie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego wg sołectw i przedsięwzięć 

zrealizowanych w 2012 roku.  

11. Stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich na dzień 31 grudnia 2012 roku.  

12. Podsumowanie.  

13. Plan i wykonanie dochodów budżetu gminy Radków za 2012 rok według źródeł.  

14. Plan i wykonanie dochodów budżetu gminy Radków za 2012 rok w układzie pełnej klasyfikacji budże-

towej.  

15. Plan i wykonanie wydatków budżetu gminy Radków za 2012 rok w układzie pełnej klasyfikacji budże-

towej.  

16. Realizacja wydatków majątkowych budżetu gminy Radków za 2012 rok.  

17. Realizacja wydatków na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności budżetu gminy Radków za 2012 rok.  

18. Plan i wykonanie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego wg. sołectw i przedsię-

wzięć przewidzianych do realizacji za 2012 rok.  

19. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy Radków za 2012 rok w zakresie wpływów 

i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska za 2012 rok. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

Burmistrz Miasta i Gminy Radków: 

J. Bednarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 6628



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 64/13 

Burmistrza Miasta i Gminy Radków  

z dnia 10 lipca 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 6628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 6628



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 6628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 6628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 6628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 6628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 6628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 6628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 6628



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 6628



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 6628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 6628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 6628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 63 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 64 – Poz. 6628



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 65 – Poz. 6628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 66 – Poz. 6628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 67 – Poz. 6628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 68 – Poz. 6628



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 69 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 70 – Poz. 6628



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 71 – Poz. 6628



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 72 – Poz. 6628



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 73 – Poz. 6628



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 74 – Poz. 6628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 75 – Poz. 6628



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 76 – Poz. 6628



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 77 – Poz. 6628



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 78 – Poz. 6628



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 79 – Poz. 6628



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 80 – Poz. 6628



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 81 – Poz. 6628



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 82 – Poz. 6628



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 83 – Poz. 6628



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 84 – Poz. 6628



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 85 – Poz. 6628



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 86 – Poz. 6628



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 87 – Poz. 6628



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 88 – Poz. 6628



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 89 – Poz. 6628



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 90 – Poz. 6628



INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO GMINY RADKÓW 

na dzień 31.12.2012 r. 

 

 

 

 

Dane o zmianach w stanie mienia komunalnego w zakresie działania Urzędu Miasta i Gminy w Radkowie do-

tyczące przysługującego w gminie Radków prawa własności, innych niż własność praw majątkowych, w tym w 

szczególności ograniczonych praw rzeczowych użytkowania wieczystego obejmują okres od dnia 1 stycznia 

2012 r. do dnia 31 grudnia 2012 r. 

1. Dane dotyczące zmian gruntów stanowiących własność gminy Radków z rozróżnieniem na poszczegól-

ne grupy i podgrupy rejestrowe zostały przedstawione w Tabeli nr 1. 

2. Dane dotyczące zmian powierzchni gruntowych stanowiących własność gminy Radków oraz nierucho-

mości będących przedmiotem użytkowania wieczystego w ha zostały przedstawione w Tabeli nr 2. 

3. Dane dotyczące zmian powierzchni gruntowych stanowiących własność gminy Radków oraz nierucho-

mości będących przedmiotem użytkowania wieczystego w PLN zostały przedstawione w Tabeli nr 3. 

4. Dane dotyczące przysługujących gminie Radków praw własności z rozróżnieniem na poszczególne gru-

py i podgrupy rejestrowe zostały przedstawione w Tabeli nr 4. 

5. Dane dotyczące udziałach w spółkach, akcjach zostały przedstawione w Tabeli nr 5. 

6. Dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz 

wykonywania posiadania zostały przedstawione w Tabeli nr 6. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 91 – Poz. 6628



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 92 – Poz. 6628



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 93 – Poz. 6628



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 94 – Poz. 6628



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 95 – Poz. 6628



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 96 – Poz. 6628



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 97 – Poz. 6628


		2013-12-30T12:10:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




